© 00 N O o b~ W N P

N NN NN R R R B B R B B R R
A W NP O © 0 N O 0l b WN R O

Nro
expediente

1563643
1563644
1563645
1563646
1563647
1563648
1563649
1563650
1563651
1563652
1563653
1563654
1563655
1563656
1563657
1563658
1563659
1563660
1563661
1563662
1563663
1563664
1563665
1563666

PRESENTADAS

Subtipo solicitud
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

30.0Octubre.2023

Denominacion
SANTS
MANITOU
Cupa
PHILIA
PHILIA
PHILIA
Casa Maqui
Palitos Libre - Sushi, Delivery
Black Rock
Cala Gitana
Hard Soda
ARTEYDECO

TERRABELLA CENTRO DE EVENTOS

CALZADOS PAILLACO
La barquilleria
DESPENSA RAPALLO
DESPENSA RAPALLO
DESPENSA RAPALLO
ZUNRYPKI

MAFE CHILE

RIKON

EMRYPKEN
THUNDERPROOF

Copihue Metélico

25
25
9

30
35
39
43
43

Clases de Niza

29,31y 35
18y 25

25
35
43
25
30
40
39
35
5

11y 17

30

40

Tipo de Signo

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta

Region



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

1563667
1563668
1563669
1563670
1563671
1563672
1563673
1563674
1563675
1563676
1563677
1563678
1563679
1563680
1563681
1563682
1563683
1563684
1563685
1563686
1563687
1563688
1563689
1563690
1563691
1563692
1563693
1563694

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

CLINEX

GRANOMIX

MAQUI PARTS

MAQUIPARTS

MAQUIPARTS

BLACK BULL

CONTAINER DRI

En el depa

BLACK BULL

DESPENSA RAPALLO

SILVER CAST

ALTER - NATIVA PATRICIA ARCILA
LATIQUETERA

doTERRA Protector

WETECHS

WETECHS

RICORDOS
LEYENDAS DE ORIGEN TRAUCO
LEYENDAS DE ORIGEN CALEUCHE
LEYENDAS DE ORIGEN PINCOYA
DEKOHOME

Vitaminlife Glucosure
GARNIER OBAO GAME

outfire

outfire

Bendicién del camino

outfire

LATICKETERA

21
30

37
11

41
21
29

3y5
35

42
38
32
32
32
35

37
42
44
45
35

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta

Denominativa



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

1563695
1563696
1563697
1563698
1563699
1563700
1563701
1563702
1563703
1563704
1563705
1563706
1563707
1563708
1563709
1563710

1563711
1563712
1563713
1563714
1563715
1563716
1563717
1563718
1563719
1563720
1563721
1563722

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

PROYECTO LUZ Y VIDA FUNDACION VIDA SALUD

Y CIENCIA

EASYFOLD

Nomiss

KDP FRUIT EXPORT

Antakari

A ALPHABT WORLDWIDE

GRUPO PATIO DONDE QUIERES ESTAR
BLACK SHEEP

PLAYALONAS

Deco Roller

CLUB DE RIENDA CHILE REINING ANRCH
HAMSTER CHANG

HOUSE OF GM

Furia Media

MONDES

MB GO

CONSORCIO COSEMAR Y WILLIAN IVES S.A
ASTEC INGENIERIA CONSTRUCCION
KASA

HUMPHREYS

S NTHESI

S NTHESI

Flotando en la Talagante

TOPREACH

ALJAZEERA

sanamundo

Guanako

KUSS

45
20y 22

31y 35
43

25

35, 36, 37 y 39
35

25

24

41

25,35y43
12,35y 37

41

29,32y35

35

37
42
37
36
35
35
41
9

43
35
43
35

Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta

Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta



81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

102
103
104
105
106
107
108

1563723
1563724
1563725
1563726
1563727
1563728
1563729
1563730
1563731
1563732
1563733
1563734
1563735
1563736
1563737
1563738
1563739
1563740
1563741
1563742
1563743

1563744
1563745
1563746
1563747
1563748
1563749
1563750

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

R RAISSE

ACTIVAT

MB BOULEVARD MARIA BETANIA
LOS SUPER BRAVOS DE CHILE
Ear Zoom PRO

Pasién por los Deportes

Chiwire

Maxii technology

Black Shark SPA

muvu

TURQSA swim wear Chile
Acrobacia Libre

A Alya CLINICA LASER

Los Mosqueteros

Kapap krav maga chile

Tu WiFi

MERCADO CONSTRUCTOR
AGUAS DE LA BAHIA

NatMix

Gaby Dispersa

T.J.A. CARGO TRANSPORTE DE CARGA

NACIONAL

DIVEX TourTravel

Dermiére

winkul

suitelike

Vonnissima Salén y Academia
AUMMOR

9, 35,38y 42
3

28

44

41

9

38

35

37

22

42

25
25y 41
44

35

41

38

35
32y 35
30y31
14

39
39
44
12
42
41y 44
35y 40

Figurativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa

Denominativa

Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

No

10

1563751
1563752
1563753
1563754
1563755
1563756
1563757
1563758
1563759
1563760
1563761

Nro escrito

432613

432614

432615

432616

432617

432618

432619

432620

432621

432622

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

ANOTACIONES

Tipo escrito

Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovaciéon TLT
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Renovaciéon TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT

Anotacion de Renovacién TLT

My Learning 41
Corgis Chile 44
LIQUIDOS KUKULI 35
DE LA ROCA 40
punto travel 39
Té Regalo 35
ENJAMBRA 3
CROSSMED 44
metall meister 6y40
CPCI CHILE 41
DUMONT 32
30.0ctubre.2023

Marca afectada por escrfito

GLYTACTIN
DAES CONSULTORES
CHRISTIAN LOUBOUTIN

LOUBOUTIN

PIEDRA BLANCA
PERLON
SAN PEDRO DEL VALLE

COCHA PRIVATE TRAVEL

Nro reg

1071753
1055719
1054907
1054901
1054897
1319039
1105610
1093682
1133005

1095972

Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta

Denominativa



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

432623

432624

432625

432626

432627

432628

432629

432630

432631

432632

432633

432634

432635

432636

432637

432638

432639

432640

432641

432642

432643

432644

Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotaciéon de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT

Anotaciéon de Transferencia total

Anotacion de Licencia (inscripcion)

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacion de Transferencia total

FUNDACION SAN CARLOS DE MAIPO
LETYN CD

STAND UP

SAMSON

FUNDACION SAN CARLOS DE MAIPO
FUNDACION SAN CARLOS

MORROW

BED BATH & BEYOND

MICROTHENE

WAMSUTTA

RNE RED NACIONAL DE EMERGENCIA
TOXIMOL

DORVOX

DIDIER VERACINI

3K 3K

BLUE UNSURPASSED NUTRITION ULTIMATE
PROTECTION THE BLUE BUFFALO CO.

SQUELLA

DIDIER VERACINI PIZZA BISTRO

DIDIER VERACINI PIZZA BISTRO
DIDIER VERACINI PIZZA BISTRO

BIM-BAM-BUM

1078104

1055207

1060777

1070723

1078102

1078100

1067915

1080659

1074713

1130508

0939320

1051721

1039357

1076206

1053749

1054795

1048827

1076212

1056517

1076210

1076208

1075333



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

432645

432646

432647

432648

432649

432650

432651

432652

432653

432654

432655

432656

432657

432658

432659

432660

432661

432662

432663

432664

432665

432666

Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovaciéon TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Cambio de nombre
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovaciéon TLT
Anotacion de Cambio de nombre
Anotacion de Cambio de nombre
Anotacion de Cambio de nombre

Anotacién de Cambio de nombre

MANUMETAL

MECALUX LOGISMARKET

UNIT 4

LOOPS PLATAFORMA CREATIVA

VINA MENDOZA
NUEVA YORK
FUNBOX

MECALUX

COUSINO-MACUL DON MATIAS

TRAVIATA

KITZEN COOK WITH FUN!
SEVILLANA

SONUN

TERNUA

LEGO

ANDES COFFEE ROASTER
COMERCIAL LEGNE
HAITI

PETRIZZIO ANTIAGE PRO
CELA

CELA

PETRIZZIO AGE PREVENT

1016825

1063993

1082920

1061235

1044473

1046489

1031365

1075708

1051861

1073303

1074793

1073301

1074887

1060259

1063393

1037615

1107940

1059407

1064017

1274649

1276324

1064015



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

432667

432668

432669

432670

432671

432672

432673

432674

432675

432676

432677

432678

432679

432680

432681

432682

432683

432684

432685

432686

432687

432688

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Cambio de nombre

Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovaciéon TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Cambio de nombre

Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

BEAUTYCODE SWITZERLAND

CELA

GENTE OASIS

SABADO DE REPORTAJES

SANSA CLIP ZIP

AF

TOYO

GRILON

JOE BOXER

ODOR - BLOC

TOYO

POWERGYM

MOSSIMO

VIVE 100%

INLOV

LOS SECRETOS DEL VINO

TALENTO Y GESTION

SERV-U

GELCAPS

FLUSTEM

ALMA DE LANA

NO TODO ES IFRS

0951909

1266574

1049305

1042603

1085216

1042599

1140313

1039539

1061011

1135290

1140311

1044767

1054101

1008243

1054379

1079940

1024699

1064827

1046259

1053757

1083692

1028034



		lbresky@inapi.gob.cl
	2023-10-31T10:06:08-0300
	Loreto Bresky Ruiz


		lmansilla@inapi.cl
	2023-10-31T10:06:11-0300
	Lorena Mansilla Inostroza


		lmansilla@inapi.cl
	2023-10-31T10:06:12-0300
	Lorena Mansilla Inostroza




