PRESENTADAS

30.Octubre.2023

	Nro expediente	Subtipo solicitud	Denominación	Clases de Niza	Tipo de Signo	Region
1	1563643	Marca de P&S	SANTS	25	Denominativa	3
2	1563644	Marca de P&S	MANITOU	25	Denominativa	
3	1563645	Marca de P&S	Cupa	9	Denominativa	
4	1563646	Marca de P&S	PHILIA	30	Denominativa	
5	1563647	Marca de P&S	PHILIA	35	Denominativa	
6	1563648	Marca de P&S	PHILIA	39	Denominativa	
7	1563649	Marca de P&S	Casa Maqui	43	Denominativa	
8	1563650	Marca de P&S	Palitos Libre - Sushi, Delivery	43	Mixta	
9	1563651	Marca de P&S	Black Rock	29, 31 y 35	Denominativa	
10	1563652	Marca de P&S	Cala Gitana	18 y 25	Mixta	
11	1563653	Marca de P&S	Hard Soda	25	Denominativa	
12	1563654	Marca de P&S	ARTEYDECO	35	Denominativa	
13	1563655	Marca de P&S	TERRABELLA CENTRO DE EVENTOS	43	Mixta	
14	1563656	Marca de P&S	CALZADOS PAILLACO	25	Mixta	
15	1563657	Marca de P&S	La barquillería	30	Denominativa	
16	1563658	Marca de P&S	DESPENSA RAPALLO	40	Mixta	
17	1563659	Marca de P&S	DESPENSA RAPALLO	39	Mixta	
18	1563660	Marca de P&S	DESPENSA RAPALLO	35	Mixta	
19	1563661	Marca de P&S	ZUNRYPKI	5	Denominativa	
20	1563662	Marca de P&S	MAFE CHILE	11 y 17	Mixta	
21	1563663	Marca de P&S	RIKÓN	30	Denominativa	
22	1563664	Marca de P&S	EMRYPKEN	5	Denominativa	
23	1563665	Marca de P&S	THUNDERPROOF	9	Mixta	
24	1563666	Marca de P&S	Copihue Metálico	40	Mixta	

25	1563667	Marca de P&S	CLINEX	21	Mixta
26	1563668	Marca de P&S	GRANOMIX	30	Denominativa
27	1563669	Marca de P&S	MAQUI PARTS	7	Mixta
28	1563670	Marca de P&S	MAQUIPARTS	7	Denominativa
29	1563671	Marca de P&S	MAQUIPARTS	37	Denominativa
30	1563672	Marca de P&S	BLACK BULL	11	Mixta
31	1563673	Marca de P&S	CONTAINER DRI	1	Denominativa
32	1563674	Marca de P&S	En el depa	41	Denominativa
33	1563675	Marca de P&S	BLACK BULL	21	Mixta
34	1563676	Marca de P&S	DESPENSA RAPALLO	29	Mixta
35	1563677	Marca de P&S	SILVER CAST	9	Mixta
36	1563678	Marca de P&S	ALTER - NATIVA PATRICIA ARCILA	3 y 5	Mixta
37	1563679	Marca de P&S	LATIQUETERA	35	Denominativa
38	1563680	Marca de P&S	doTERRA Protector	3	Denominativa
39	1563681	Marca de P&S	WETECHS	9	Denominativa
40	1563682	Marca de P&S	WETECHS	42	Denominativa
41	1563683	Marca de P&S	RICORDOS	38	Denominativa
42	1563684	Marca de P&S	LEYENDAS DE ORIGEN TRAUCO	32	Mixta
43	1563685	Marca de P&S	LEYENDAS DE ORIGEN CALEUCHE	32	Mixta
44	1563686	Marca de P&S	LEYENDAS DE ORIGEN PINCOYA	32	Mixta
45	1563687	Marca de P&S	DEKOHOME	35	Mixta
46	1563688	Marca de P&S	Vitaminlife Glucosure	5	Denominativa
47	1563689	Marca de P&S	GARNIER OBAO GAME	3	Denominativa
48	1563690	Marca de P&S	outfire	37	Mixta
49	1563691	Marca de P&S	outfire	42	Mixta
50	1563692	Marca de P&S	Bendición del camino	44	Mixta
51	1563693	Marca de P&S	outfire	45	Mixta
52	1563694	Marca de P&S	LATICKETERA	35	Denominativa

			PROYECTO LUZ Y VIDA FUNDACIÓN VIDA SALUC)	
53	1563695	Marca de P&S	Y CIENCIA	45	Mixta
54	1563696	Marca de P&S	EASYFOLD	20 y 22	Mixta
55	1563697	Marca de P&S	Nomiss	8	Mixta
56	1563698	Marca de P&S	KDP FRUIT EXPORT	31 y 35	Mixta
57	1563699	Marca de P&S	Antakari	43	Mixta
58	1563700	Marca de P&S	A ALPHABT WORLDWIDE	25	Mixta
59	1563701	Marca de P&S	GRUPO PATIO DONDE QUIERES ESTAR	35, 36, 37 y 39	Mixta
60	1563702	Marca de P&S	BLACK SHEEP	35	Mixta
61	1563703	Marca de P&S	PLAYALONAS	25	Denominativa
62	1563704	Marca de P&S	Deco Roller	24	Mixta
63	1563705	Marca de P&S	CLUB DE RIENDA CHILE REINING ANRCH	41	Mixta
64	1563706	Marca de P&S	HAMSTER CHANG	25, 35 y 43	Denominativa
65	1563707	Marca de P&S	HOUSE OF GM	12, 35 y 37	Denominativa
66	1563708	Marca de P&S	Furia Media	41	Denominativa
67	1563709	Marca de P&S	MONDES	29, 32 y 35	Mixta
68	1563710	Marca de P&S	MB GO	35	Mixta
69	1563711	Marca de P&S	CONSORCIO COSEMAR Y WILLIAN IVES S.A	37	Denominativa
70	1563712	Marca de P&S	ASTEC INGENIERIA CONSTRUCCION	42	Mixta
71	1563713	Marca de P&S	KASA	37	Mixta
72	1563714	Marca de P&S	HUMPHREYS	36	Mixta
73	1563715	Marca de P&S	S NTHESI	35	Denominativa
74	1563716	Marca de P&S	S NTHESI	35	Mixta
75	1563717	Marca de P&S	Flotando en la Talagante	41	Mixta
76	1563718	Marca de P&S	TOPREACH	9	Denominativa
77	1563719	Marca de P&S	ALJAZEERA	43	Mixta
78	1563720	Marca de P&S	sanamundo	35	Denominativa
79	1563721	Marca de P&S	Guanako	43	Denominativa
80	1563722	Marca de P&S	KUSS	35	Mixta

81	1563723	Marca de P&S		9, 35, 38 y 42	Figurativa
82	1563724	Marca de P&S	R RAISSË	3	Mixta
83	1563725	Marca de P&S	ACTIVAT	28	Mixta
84	1563726	Marca de P&S	MB BOULEVARD MARIA BETANIA	44	Mixta
85	1563727	Marca de P&S	LOS SUPER BRAVOS DE CHILE	41	Mixta
86	1563728	Marca de P&S	Ear Zoom PRO	9	Mixta
87	1563729	Marca de P&S	Pasión por los Deportes	38	Mixta
88	1563730	Marca de P&S	Chiwire	35	Denominativa
89	1563731	Marca de P&S	Maxii technology	37	Mixta
90	1563732	Marca de P&S	Black Shark SPA	22	Denominativa
91	1563733	Marca de P&S	muvu	42	Mixta
92	1563734	Marca de P&S	TURQSA swim wear Chile	25	Mixta
93	1563735	Marca de P&S	Acrobacia Libre	25 y 41	Mixta
94	1563736	Marca de P&S	A Alya CLÍNICA LÁSER	44	Mixta
95	1563737	Marca de P&S	Los Mosqueteros	35	Mixta
96	1563738	Marca de P&S	Kapap krav maga chile	41	Mixta
97	1563739	Marca de P&S	Tu WiFi	38	Mixta
98	1563740	Marca de P&S	MERCADO CONSTRUCTOR	35	Mixta
99	1563741	Marca de P&S	AGUAS DE LA BAHIA	32 y 35	Mixta
100	1563742	Marca de P&S	NatMix	30 y 31	Denominativa
101	1563743	Marca de P&S	Gaby Dispersa	14	Denominativa
400	.=		T.J.A. CARGO TRANSPORTE DE CARGA		
102	1563744	Marca de P&S	NACIONAL	39	Mixta
103	1563745	Marca de P&S	DIVEX TourTravel	39	Mixta
104	1563746	Marca de P&S	Dermiére	44	Mixta
105	1563747	Marca de P&S	winkul	12	Mixta
106	1563748	Marca de P&S	suitelike	42	Mixta
107	1563749	Marca de P&S	Vonnissima Salón y Academia	41 y 44	Mixta
108	1563750	Marca de P&S	AUMMOR	35 y 40	Mixta

109	1563751	Marca de P&S	My Learning	41	Mixta
110	1563752	Marca de P&S	Corgis Chile	44	Mixta
111	1563753	Marca de P&S	LIQUIDOS KUKULI	35	Mixta
112	1563754	Marca de P&S	DE LA ROCA	40	Mixta
113	1563755	Marca de P&S	punto travel	39	Mixta
114	1563756	Marca de P&S	Té Regalo	35	Mixta
115	1563757	Marca de P&S	ENJAMBRA	3	Mixta
116	1563758	Marca de P&S	CROSSMED	44	Mixta
117	1563759	Marca de P&S	metall meister	6 y 40	Mixta
118	1563760	Marca de P&S	CPCI CHILE	41	Mixta
119	1563761	Marca de P&S	DUMONT	32	Denominativa

ANOTACIONES

30.Octubre.2023

N°	Nro escrito	Tipo escrito	Marca afectada por escrfito	Nro reg
1	432613	Anotación de Renovación TLT	GLYTACTIN	1071753
2	432614	Anotación de Renovación TLT	DAES CONSULTORES	1055719
3	432615	Anotación de Renovación TLT	CHRISTIAN LOUBOUTIN	1054907
4	432616	Anotación de Renovación TLT	LOUBOUTIN	1054901
5	432617	Anotación de Renovación TLT		1054897
6	432618	Anotación de Transferencia total		1319039
7	432619	Anotación de Renovación TLT	PIEDRA BLANCA	1105610
8	432620	Anotación de Renovación TLT	PERLON	1093682
9	432621	Anotación de Renovación TLT	SAN PEDRO DEL VALLE	1133005
10	432622	Anotación de Renovación TLT	COCHA PRIVATE TRAVEL	1095972

11	432623	Anotación de Renovación TLT	FUNDACION SAN CARLOS DE MAIPO	1078104
12	432624	Anotación de Renovación TLT	LETYN CD	1055207
13	432625	Anotación de Renovación TLT	STAND UP	1060777
14	432626	Anotación de Renovación TLT	SAMSON	1070723
15	432627	Anotación de Renovación TLT	FUNDACION SAN CARLOS DE MAIPO	1078102
16	432628	Anotación de Renovación TLT	FUNDACION SAN CARLOS	1078100
17	432629	Anotación de Renovación TLT	MORROW	1067915
18	432630	Anotación de Transferencia total	BED BATH & BEYOND	1080659
19	432631	Anotación de Renovación TLT	MICROTHENE	1074713
20	432632	Anotación de Transferencia total	WAMSUTTA	1130508
21	432633	Anotación de Licencia (inscripción)	RNE RED NACIONAL DE EMERGENCIA	0939320
22	432634	Anotación de Renovación TLT	TOXIMOL	1051721
23	432635	Anotación de Renovación TLT	DORVOX	1039357
24	432636	Anotación de Renovación TLT	DIDIER VERACINI	1076206
25	432637	Anotación de Renovación TLT	3K 3K	1053749
26	432638	Anotación de Renovación TLT	BLUE UNSURPASSED NUTRITION ULTIMATE PROTECTION THE BLUE BUFFALO CO.	1054795
27	432639	Anotación de Renovación TLT	SQUELLA	1048827
28	432640	Anotación de Renovación TLT	DIDIER VERACINI PIZZA BISTRO	1076212
29	432641	Anotación de Renovación TLT		1056517
30	432642	Anotación de Renovación TLT	DIDIER VERACINI PIZZA BISTRO	1076210
31	432643	Anotación de Renovación TLT	DIDIER VERACINI PIZZA BISTRO	1076208
32	432644	Anotación de Transferencia total	BIM-BAM-BUM	1075333

33	432645	Anotación de Renovación TLT	MANUMETAL	1016825
34	432646	Anotación de Renovación TLT	MECALUX LOGISMARKET	1063993
35	432647	Anotación de Renovación TLT	UNIT 4	1082920
36	432648	Anotación de Renovación TLT	LOOPS PLATAFORMA CREATIVA	1061235
37	432649	Anotación de Renovación TLT	VIÑA MENDOZA	1044473
38	432650	Anotación de Renovación TLT	NUEVA YORK	1046489
39	432651	Anotación de Renovación TLT	FUNBOX	1031365
40	432652	Anotación de Renovación TLT	MECALUX	1075708
41	432653	Anotación de Renovación TLT	COUSIÑO-MACUL DON MATIAS	1051861
42	432654	Anotación de Renovación TLT	TRAVIATA	1073303
43	432655	Anotación de Renovación TLT	KITZËN COOK WITH FUN!	1074793
44	432656	Anotación de Renovación TLT	SEVILLANA	1073301
45	432657	Anotación de Renovación TLT	SONUN	1074887
46	432658	Anotación de Renovación TLT	TERNUA	1060259
47	432659	Anotación de Renovación TLT	LEGO	1063393
48	432660	Anotación de Cambio de nombre	ANDES COFFEE ROASTER	1037615
49	432661	Anotación de Renovación TLT	COMERCIAL LEGNE	1107940
50	432662	Anotación de Renovación TLT	HAITI	1059407
51	432663	Anotación de Cambio de nombre	PETRIZZIO ANTIAGE PRO	1064017
52	432664	Anotación de Cambio de nombre	CELA	1274649
53	432665	Anotación de Cambio de nombre	CELA	1276324
54	432666	Anotación de Cambio de nombre	PETRIZZIO AGE PREVENT	1064015

55	432667	Anotación de Transferencia total	BEAUTYCODE SWITZERLAND	0951909
56	432668	Anotación de Cambio de nombre	CELA	1266574
57	432669	Anotación de Renovación TLT	GENTE OASIS	1049305
58	432670	Anotación de Renovación TLT	SABADO DE REPORTAJES	1042603
59	432671	Anotación de Renovación TLT	SANSA CLIP ZIP	1085216
60	432672	Anotación de Renovación TLT	AF	1042599
61	432673	Anotación de Renovación TLT	TOYO	1140313
62	432674	Anotación de Renovación TLT	GRILON	1039539
63	432675	Anotación de Renovación TLT	JOE BOXER	1061011
64	432676	Anotación de Renovación TLT	ODOR - BLOC	1135290
65	432677	Anotación de Renovación TLT	TOYO	1140311
66	432678	Anotación de Renovación TLT	POWERGYM	1044767
67	432679	Anotación de Renovación TLT	MOSSIMO	1054101
68	432680	Anotación de Renovación TLT	VIVE 100%	1008243
69	432681	Anotación de Cambio de nombre	INLOV	1054379
70	432682	Anotación de Renovación TLT	LOS SECRETOS DEL VINO	1079940
71	432683	Anotación de Renovación TLT	TALENTO Y GESTION	1024699
72	432684	Anotación de Renovación TLT	SERV-U	1064827
73	432685	Anotación de Renovación TLT	GELCAPS	1046259
74	432686	Anotación de Renovación TLT	FLUSTEM	1053757
75	432687	Anotación de Renovación TLT	ALMA DE LANA	1083692
76	432688	Anotación de Renovación TLT	NO TODO ES IFRS	1028034